
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky:  ,, LF HK – MRR – PRSP na UK – Simulátor ultrazvukového vyšetření srdce“ 

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:   Z2018-012265 
evidenční číslo zakázky v Úředním věstníku Evropské unie:   2018/S 077-171093 
adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_1133.html 
 (dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Se sídlem Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208 

Zastoupený prof. MUDr. RNDr. Miroslavem Červinkou, CSc., děkanem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení simulátoru ultrazvukového vyšetření srdce, který je určen pro nácvik 
transtorakální a jícnové echokardiografie.    

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými  smluvními 
podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace. 
. 
 
CPV kód   Název                   
38970000-5   Výzkumné, testovací a vědecké technické simulátory 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě. 
Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí:  

1.860.000,- Kč bez DPH 
 
4. Druh a režim zadávacího řízení 
VZ na dodávky byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Poř.č. 
nabídky Název Sídlo IČO 

1. HELAGO-CZ Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 25963961 
2. S&T Plus s.r.o. Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 25701576 
3. Stargen EU s.r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 28487150 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení VZ. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je S&T Plus s.r.o., se sídlem 
Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, IČO: 25701576. S vybraným dodavatele byla uzavřena smlouva podle 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_1133.html


výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky nejvýhodnější, přičemž tento dodavatel prokázal splnění všech 
podmínek účasti zadávacího řízení.  

Odůvodnění:  
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci hodnotícím kritériem nejnižší nabídkovou cenu. 
 

8. Označení poddodavatele/ů 
Žádná z částí VZ nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje (profilu zadavatele). 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nadlimitní VZ nebyla rozdělena na části. Simulátor ultrazvukového vyšetření srdce není možné dodat po částech, 
jedná se o funkční celek. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
17. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 6. 2018 pod 
evidenční číslo formuláře F2018-020912 a evidenčním číslem zakázky Z2018-012265. 
 
 
V Hradci Králové dne 25. 6. 2018 
 
 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc., děkan 
 
 
 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě.
	4. Druh a režim zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2018-06-26T09:56:05+0200
	prof.MUDr.RNDr. Miroslav Červinka, CSc.




